Ofício Interno 5.814/2023

De: Oziol P. - GR-CEFP

Para: GAB-VER - ISAIAS BEZERRA

Data: 28/11/2023 às 10:40:08

Setores envolvidos:

GAB-VER, GR-CEFP

i

_

Isaias Bezerra

Vereador

Anexos:

INDICACAO_CASCALHAMENTO_e_PATROLAMENTO_na_Rua_23_SANTO_ANTONI_DO_CARAMUJO.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
Z

IO
L

B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 P

A
U

LA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
F

0E
-2

7B
B

-5
6A

1-
50

38
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
F

0E
-2

7B
B

-5
6A

1-
50

38

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA DE VEREADORES MUNICIPAL DE CÁCERES-MT

INDICAÇÃO Nº-------------DE--------DE---------------------------------- DE 2023
AUTOR: ISAÍAS BEZERRA---------------------------PARTIDO: CIDADANIA

                  O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,

consultado  o  augusto  e  soberano  Plenário,  na  forma

regimental,  seja  encaminhado  expediente  à

Excelentíssima  Prefeita  Municipal  de  Cáceres-MT
Senhora ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS, com
cópia para ao Secretário de Obras Senhor WESLEY
DE  SOUSA  LOPES  consubstanciado  na  seguinte

Proposição Plenária:

                                                INDICAR

Ao Excecutivo Municipal,  Providências e melhorias das

condições de Infraestrutura, com Cascalhamento e Patrolamento, na Rua Vinte e Três

que dá acesso ao cemitério, localizado no Distrito de “Santo Antônio do Caramujo” em

Cáceres-MT.

JUSTIFICATIVA:

O  Pedido  justifica  uma vez  que  este  Vereador  que  ora

subscreve,  foi  procurado  pelos  Moradores  do  Distrito  de  Santo  Antônio  do

Caramujo  –  Cáceres-MT,  reivindicando  melhorias  com  Cascalhamento  e

Patrolamento na Rua Vinte e Três, que se encontra intransitável tornando difícil

de trafegá-la.  Portanto,  faz-se necessário a manutenção, proporcionando assim,

maior segurança e conforto aos moradores da Rua ora mencionada e de todos que

por ali trafegam. Diante das informações e a pedido dos moradores, é que solícito

ao Poder Executivo Municipal que tome as providências necessárias para que esta

indicação seja atendida o mais breve possível.

Destarte,  esperamos  contar  com  toda  atenção  da

municipalidade na solicitação em questão.

Na certeza de que se empenhará ao máximo para a efetivação do que

ora lhe sugeri, antecipa agradecimentos a Vossa Excelência.

                                       Sala de Sessões 28 de Novembro de 2023

ISAÍAS BEZERRA
Vereador – Cidadania

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
Z

IO
L

B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 P

A
U

LA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
F

0E
-2

7B
B

-5
6A

1-
50

38
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
F

0E
-2

7B
B

-5
6A

1-
50

38

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4F0E-27BB-56A1-5038

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

OZIOL BEZERRA DE PAULA (CPF 799.XXX.XXX-91) em 28/11/2023 10:40:30 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/4F0E-27BB-56A1-5038

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/4F0E-27BB-56A1-5038